
Příloha č. 1 Smlouvy 

Technická specifikace elektronických úředních desek 

 

Popis současného stavu 

V současné době zadavatel má úřední desku, na kterou vylepuje úřední dokumenty v papírové 

tištěné podobě. Dále pak provozuje elektronickou úřední desku na internetových stránkách města. 

Tyto stránky jsou provozovány společností Galileo Corporation s.r.o., IČ 25448714, se sídlem 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov. 

Požadované plnění 

Vzhledem k tomu, že současná úřední deska musí být z důvodů rekonstrukce demontována, 

zadavatel ji zamýšlí nahradit dvěma elektronickými úředními deskami, z nichž první bude umístěna na 

zdi městské úřadu (ulice Na příkopě) a druhá bude stát ve vnitřních prostorách Městského úřadu a 

bude samostatně stojící. Obě dvě úřední desky budu propojeny s elektronickou úřední deskou na 

internetových stránkách města Beroun. Součástí veřejné zakázky jsou jak samotné fyzické 

elektronické úřední desky, tak jejich softwarové vybavení. Dále pak je součástí plnění veřejné zakázky 

doprava, instalace, montáž a implementace. Úřední elektronické desky musejí umožňovat přehledné 

uspořádání a vyhledávání dokumentů podle zvolených kategorií, vyhledávání v dokumentech a jejich 

zvětšování. 

Propojení 

Elektronické desky musí být propojeny s elektronickou úřední deskou, která je součástí oficiálních 

webových stránek města Beroun. K propojení bude připraveno rozhraní API, ze kterého bude možné 

získávat data prostřednictvím protokolu JSON-RPC. Součástí zakázky je technická pomoc při 

provedení propojení. 

Technická specifikace 

Elektronická úřední deska č. 1 

Umístění zeď Městského úřadu Beroun, ulice Na Příkopě 

  

Rozměr výška 1100 – 1200 mm, šířka 550 – 600 mm, hloubka 150 – 220 mm 

  

Ovládání dotykové na LCD obrazovku 

  

Displej Min 32“ 

Svítivost min. 2000 cd/m2 

Rozlišení FullHD 1920 x 1080 

  

Rozhraní LAN 

Připojení  propojení na elektronickou úřední desku na webových stránkách města 

  

barva šedá 



 Elektronická úřední deska č. 2 

Umístění samostatně stojící u budovy Městského úřadu Beroun, ulice V Pražské bráně 

  

Rozměr panelu výška 1800 – 2100 mm, šířka 680 – 750 mm, hloubka 100 – 400 mm 

  

Ovládání Dotykové na LCD obrazovku 

  

Displej Min 42“ 

Svítivost min. 400 cd/m2 

Rozlišení FullHD 1920 x 1080 

  

Rozhraní LAN 

Připojení  propojení na elektronickou úřední desku na webových stránkách města 

  

Barva šedá 

 

Další požadavky na plnění 

Materiál Elektronické desky musejí být oplechovány ocelovým plechem. 

Grafická podoba 
vstupní obrazovky 

Součástí dodávky je zhotovení grafické podoby vstupní obrazovky a dalšího 
uživatelského rozhraní. 

Záložní zdroj Dodání záložních zdrojů pro obě dvě úřední desky. Při výpadku proudu 
životnost záložního zdroje musí být minimálně 20 minut. 

 

 


